
Policy för Cookies, SDK:er och Webbspårning

Denna Policy för Cookies, SDK:er och Webbspårning (“Policyn”) kompletterar vårt Integritetsmeddelande
för att ge dig en detaljerad förklaring till hur vi använder cookies och liknande tekniker för att behandla
engetsuppgifter när vi tillhandahåller vår plattform till dig.

COOKIES
För att ditt besök på, eller användning av, vår plattform ska vara lockande och för att möjliggöra
användningen av vissa funktioner på vår plattform, använder vi så kallade “cookies” på olika sidor (om du
får åtkomst till vår plattform via en webbläsare). Cookies är små textfiler som lagras på din enhet. Vissa
av de cookies som vi använder raderas när du avslutat din webbläsarsession, dvs. efter att du stängt
webbläsaren (sessionscookies). Andra cookies finns kvar i din webbläsare och gör det möjligt för oss att
känna igen din webbläsare vid ditt nästa besök (beständiga cookies). Om du inte vill att cookies ska
användas på din enhet kan du ställa in så att din webbläsare inte tillåter användningen av cookies alls.
Observera dock att om du inte accepterar någon användning av cookies så kan det begränsa
funktionaliteten på vår webbplats.

LIKNANDE TEKNIKER
Cookies är inte det enda sättet att behandla enhetsuppgifter online. Det finns liknande tekniker, t.ex.
spårningspixlar (även kallad "pixeltaggar" eller “web beacon” och "clear gifs" på engelska). Detta utgörs
av pyttesmå grafiska filer som innehåller en unik identifierare som gör det möjligt för oss att känna igen
när någon har besökt vår plattform. Detta gör det möjligt för oss att, t.ex., övervaka användarnas
trafikmönster från en sida på vår plattform till en annan, att leverera eller kommunicera med cookies, att
förstå om du har hamnat på vår plattform via en onlineannons som visats på en tredje parts webbplats
eller för att förbättra prestanda. I många fall är dessa tekniker beroende av cookies för att fungera korrekt,
så att neka till cookies kommer att försämra deras funktion.

För vår mobilapplikation använder vi också Software Development Kits (“SDK:er”). SDK:er är en del av
den inbyggda koden i vår mobilapplikation och fungerar likt cookies: de samlar in viss information om din
enhet eller om interaktionen med vår plattform, t.ex. om du lägger en viss produkt i din varukorg innan du
lägger en beställning eller ifall du har klickat på en annons för vår plattform som visats på en tredje parts
webbplats eller app.

DE TYPER AV COOKIES OCH LIKNANDE TEKNIKER SOM VI ANVÄNDER
Vi delar in de cookies och liknande tekniker som vi använder i tre kategorier:

Nödvändiga
Dessa tekniker krävs för att navigera på vår plattform och för att använda dess kärnfunktioner. Utan
användning av sådana cookies kan vi inte garantera att vår plattform fungerar korrekt. Du kan inte välja
bort dessa tekniker.

Funktionella
Dessa cookies lagrar din information för att uppfylla viktiga, nästintill absolut nödvändiga, funktioner. Till
exempel gör de det möjligt för oss att anpassa din användarupplevelse och vårt tjänsteutbud, göra det
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möjligt för oss att kontinuerligt förbättra de tjänster vi erbjuder genom att samla in och analysera data på
webbtrafik, eller hjälpa dig att hitta exakt det du letar efter.

Marknadsföring och annonsering
Dessa tekniker används för att tillhandahålla personligt anpassade onlineannonser för våra tjänster,
riktade mot dina specifika intressen. Dessa tekniker används för att visa dig annonser inte bara på vår
egen plattform utan också på tredje parters webbplatser och appar vars värdar inte ingår i vår koncern.
De används också för att presentera dig specialerbjudanden och reklamkampanjer som är relevanta för
dina preferenser.

Välj bort användning av cookies och webbspårning
Om du inte vill att vi samlar in och analyserar information om ditt besök på, eller användning av,
plattformen kan du när som helst välja bort användningen av cookies och webbspårning (opt-out). Detta
görs genom att ställa in så att din webbläsare raderar alla cookies och nekar användandet av dem i
framtiden.

Du kan också använda vårt verktyg för hantering av cookies och webbspårning och justera dina
inställningar via “Villkor, policys etc.”-fliken på appen. Där kan du välja vilken kategori av cookies och
webbspårningstekniker som du vill inaktivera. Observera dock att du inte kan välja bort nödvändiga
cookies och liknande tekniker. Inaktivering av webbspårningstekniker innebär inte heller att du aldrig mer
kommer att se några annonser. Snarare innebär det att vi istället för personanpassat innehåll kommer
visa dig icke-personanpassat app-innehåll eller annonser som är mindre relevanta för dina intressen.

​​För att genomföra din opt-out kommer en cookie att placeras i din webbläsare (för att komma ihåg ditt val)
eller, om du använder mobilappen, så kommer ett API-anrop att göras till den SDK som du vill inaktivera.
Denna cookie är endast avsedd att kartlägga din opt-out. Observera att opt-out-cookien av tekniska skäl
endast kan användas för den specifika webbläsare från vilken den är inställd. Om du rensar cookies eller
använder en annan webbläsare eller enhet måste du således upprepa denna process.

Senast uppdaterad: januari 2024

Foodora AB
Fleminggatan 20
112 26 Stockholm

Org. nr. 559007-5643
www.foodora.se


